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         Rawicz dnia 06.11.2017 r
NLO-3820-11/PN/17
Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: „Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający podejmie decyzję w odniesieniu do konkretnych przypadków.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podejmie decyzję w odniesieniu do konkretnych przypadków.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2, 3 . Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 2,3 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 35. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zakres części nr 1 a tym samym zwiększa przedmiot zamówienia o część nr 30.
Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 32. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zakres części nr 1 a tym samym zwiększa przedmiot zamówienia o część nr 30.
Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 102. 1. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

 Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 45. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 13. Czy ze względu na zaprzestanie produkcji preparatu NOVOSCABIN  PŁYN 30% , Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego Skin Protect 120 ml w ilości 10 opak? 

Odpowiedź: Zamawiając wyraża zgodę

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 39. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 19. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga postaci tabletek

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 57. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr 250g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 107. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?

Odpowiedź: Zamawiając wyraża zgodę

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 61. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających mini tabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiając wyraża zgodę
Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 62. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających mini tabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiając wyraża zgodę
Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 19. W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić

Odpowiedź: Proszę wycenić 40 opakowań a 28ml
Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22
Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Aqua Touch Jelly 6ml x 25 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml (wraz z  przeliczeniem ilości opakowań - tj.1 opak.), koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, którego stabilność po otwarciu w temp. poniżej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporządzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymującego leczenia uzależnienia od opioidów u dorosłych w połączeniu z odpowiednią opieką medyczną, społeczną i psychospołeczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 21 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 30 tabletek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 86 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 30 tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kapsułek typu twist off
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 37 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 39 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 40 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kapsułek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w pakiecie 26 pozycja 22 dopuszcza wycenę preparatu o gramaturze 750g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w pakiecie 26 pozycja 25 dopuszcza wycenę preparatu o gramaturze 10g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 31
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Proszę nie wyceniać takich pozycji
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 23 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 36 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 3 poz 1-2 (Meropenem) wymaga, aby trwałość roztworu do wstrzyknięć dożylnych preparatu po przygotowaniu wynosiła 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze 2-8 st. C i była udokumentowana zapisem  w Charakterystyce Produktu Leczniczego, oraz  aby trwałość roztworu do infuzji preparatu meropenem po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem sodu wynosiła 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C i była udokumentowana zapisem  w Charakterystyce Produktu Leczniczego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 3 poz 1-2  (Meropenem) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby lek miał zarejestrowane wskazania w:

-zapalenie płuc, w tym poza szpitalne i szpitalne zapalenie płuc 

-zakażenia płuc i oskrzeli w przebiegu mukowiscydozy 

-powikłane zakażenia układu moczowego 

-powikłane zakażenia w obrębie jamy brzusznej 

-zakażenia okołoporodowe 

-powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich 

-ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych. 

Pytanie nr 36

Do §2 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawy zamawianych w trybie "cito" do 8 godzin od otrzymania zamówienia, 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 37
Do treści §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 38

Do §5 ust.3 wzoru umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji  do 48 godzin?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 39

Do §6 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uściślenie zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia lub nie dostarczonego zamówienia podlegającego reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości brutto całej umowy. (odp. z dnia 26.10.2017)
Pytanie nr 40
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §10 ust 4 pkt 5) projektu umowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 41
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 32wymaga, aby zaoferowany ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13 pozycja 32 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 


Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 45
Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 13 pozycja 96,97 i 98 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?


Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 46
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 13 pozycja 96,97 i 98  midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?


Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 47
Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 82 wymaga, aby Metamizol inj 0,5 g / ml – 5 ml x 5 miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?


Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 13 pozycja 82 istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu?


Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 49
Czy w pakiecie 23 pozycja 1 (Sevofluranum 250 ml – 72 butelki) Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego zadania oraz na dopuszczenie produktu oryginalnego Sevorane dostępnego w pojedynczych opakowaniach, ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania parownika tj. każda butelka produktu wyposażona jest w fabrycznie zamontowany adapter, który umożliwia napełnienie parownika bez użycia dodatkowych nakręcanych nie zawsze sterylnych adapterów łączących butelkę z parownikiem, które są obecnie używane na bloku operacyjnym? Fabrycznie zamontowany na butelce adapter nie wymaga dezynfekcji, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką. System napełniania parownika przy użyciu  fabrycznie zamontowanego  adaptera nie wymaga nakręcania go na butelkę przez personel medyczny, co daje gwarancję szczelności,  eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie  naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co ma miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera. Zobowiązujemy się również do bezpłatnego użyczenia odpowiednich parowników, kompatybilnych z zaoferowanym produktem wraz z serwisem oraz przeglądem technicznym w ciągu trwania umowy przetargowej. Jednocześnie przypominamy, że regulacje prawa o zamówieniach publicznych art 29 ust 2,3 z dnia 29.01.2004r zawierają wyraźne wskazanie jak powinien wyglądać opis przedmiotu zamówienia zapewniający  uczciwą konkurencję wykonawców (producentów). Zawarty w SIWZ opis przedmiotu zamówienia („SEVOFLURANUM - płyn op./6,0 butelka 250 ml”) łamie tę zasadę wskazując wyraźnie jednego producenta firmę Baxter Polska i  jej produkt Sevoflurane Baxter. Dodatkowo wskazanie jednoznacznie jednego producenta skazuje Zamawiającego na brak konkurencji cenowej oferentów, a w konsekwencji wyższe ceny oferowanych produktów. Uzasadniając nasze zapytanie o dopuszczenie do zaoferowania naszego oryginalnego preparatu Sevorane 250ml, podkreślamy, że posiada on identyczne wskazania jak produkt opisany w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 50 dotyczy zapisów SIWZ:
Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie jest produktem leczniczym i nie wymaga posiadania zezwoleń na prowadzenie działalności, wystarczającym będzie złożenie oświadczenia przez Wykonawcę, że zaoferowany przedmiot zamówienia nie jest produktem leczniczym w związku z czym nie wymagane jest posiadanie zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż w pakiecie znajdują się produkty lecznicze.
Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 27 poz. 14:
Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga:
30g/50ml na wcisk, 50g/65ml na wcisk czy 50g/75ml zakręcanych?

Odpowiedź: 50g/65ml na wcisk.

Pytanie nr 52 Dotyczy pakietu nr 27 poz. 15:
W jakim kolorze mają być torebki – białe („wewnętrzne”) czy pomarańczowe („zewnętrzne”)? 

Odpowiedź: Torebki białe.
Pytanie nr 53 Dotyczy pakietu nr 27 poz. 11 i 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 27 poz. 11 i 12 (tj. opłatków skrobiowych rozmiar 2 i 6) i utworzenie odrębnego pakietu? Zgodnie z aktualnymi przepisami prawa, opłatki skrobiowe są obecnie zaliczane do wyrobów farmaceutycznych i podmiot, który je sprzedaje, musi posiadać stosowne zezwolenie. Pozostała część asortymentu wyszczególniona w pakiecie nr 27 nie jest produktem leczniczym i do ich sprzedaży nie są wymagane żadne pozwolenia. Wyodrębnienie opłatków skrobiowych pozwoli na złożenie oferty większej liczbie oferentów i otrzymanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 54
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 13 pozycji 37, 38, 65, 76, 95, 101, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 55
Zwracamy się z uprzejmą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w części 13 pozycja 76 produktu leczniczego konfekcjonowanego w ampułkach a’ 20 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 56
Zwracamy się z uprzejma prośba o wyjaśnienie, czy Zamawiający w części 13 pozycja 76, 101 wymaga zaoferowania ampułek w systemie bezigłowym, który w sposób znaczący redukuje możliwość skaleczenia się personelu medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania leków we wlewach dożylnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 16 pozycji 7, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zgodnie nie wyraża zgody na wydzielenie

Pytanie nr 58
Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol (część 16, pozycja 7) znajdowały się dokładne  dane dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 59
Czy Zamawiający w części 16 w pozycji 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60
Czy Zamawiający w części 16 w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 61
Czy Zamawiający w części 16 w pozycji 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 62
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 16 pozycji 12, 13, 14, pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 63
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 19 pozycji 4, 5 (Mannitolum), pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 64
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawienie numeracji asortymentu w części nr 19.

Odpowiedź: Zamawiający poprawi numerację.
Pytanie nr 65
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 20 pozycja 1,2,4-7,14-17 płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym, wyposażonym w dwa niezależne, różnej wielkości porty wolne od zanieczyszczeń? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 66
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 20 pozycja 18, 19 w płynu wieloelektrolitowego Optilyte (odpowiednio 500ml, 1000ml), spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 20 pozycji 1, 2, 4-7, 14-19 do osobnego pakietu celem uzyskania konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytanie nr 68

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin rozpatrzenia reklamacji do 48 godzin.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2) 

Pytanie nr 69

Zamawiający może naliczyć karę umowną Wykonawcy:

     2)
za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwlokę w            

           wymianie towaru wadliwego na wolny od wad - w wysokości 0,5% wartości            

           brutto za każdy dzień zwłoki. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto   

           opóźnionej/ wadliwej części dostawy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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